
i.7'1/0j.p Objednávka: 

Objednatel: Dodavatel: 

-ťl1~~0lj1 

03110~2.00!f.~ 
Výzkumný a zkušební letecký úst~ 

Dodací a platební podmínky 

Beranových 130 

CZ - 199 00 Letňany 

IČO: 00010669 DIČ: CZ00010669 

tel. 225 11 S 222, fax. 225 115 335 

Zpusob platby: Převodem se splatností■ dní Datum vystavení: -Dodací podmínky: podle dohody po příchodu zboží 
Způsob dopravy: podle dohody po příchodu zboží 

Pracujte pouze s aktuální výrobní dokumentací, která je přiložena k objednávce. 

Lepení dílů 

I ■ DESKA -
Termín dodání: - Cena celkem: 

2 ■ DESKA -
Termín dodání: - Cena celkem: 

3 ■ - DESKA-
Termín dodání: - Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

4 ■ - DESKA-
Terrnín dodání: - Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

Výroba 

5 ■ KRYT-
Termín dodání: - Cena celkem: 

Cena celkem: 

- - I 
Strana: 1/2 



• 
Objednávka: 

' ., 
Pracujte pot.de s al.1:oálm-výrobní doléumentací, která je přiložena k objednávce. 

7 ■ KRYT 
Termín dodání: - Cena celkem: 

Součástí objednávk-y jsou data modelu výrobku. 

8 ■ KRYT 
Termín dodání: - Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

9 ■ KRYT 
Termín dodání: - Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

10 ■ KRYT 
Termín dodáni: - Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

Na faktuře uvádějte pouze položky z jedné naší objednávky. Faktura jinal< nebude akceptována. 

na vždy před vlastním 

Ing JosefDigitálněpo~epsal 
• Ing. Josef Kaspar 

Datum: 2022.10.17 
99.51.38 +02'00' 

Sl: 7.0a: 212 

J U D P t Digitálně podepsal 
r • e r JUDr. Petr Matoušek 

Matous"ek-flatum:202;uo.n 
11 :20:29 +o2'00' 




